[image: image1.png]

       Администрация сельского поселения Сухая Вязовка
     муниципального района Волжский Самарской области
                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      04.05.2017года                                                         № 21
Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе в 2017 году

В соответствии с ч.4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2017 года
№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства»
на основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Сухая Вязовка, администрация сельского поселения Сухая Вязовка

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе в 2017 году.

    2.Разместить  настоящее Постановление на официальном сайте Администрации сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области.

    3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

 Глава сельского поселения
Сухая Вязовка:                                                             Н.А.Кудрявцева
                                                                            Приложение к Постановлению
                                                                            № 21 от 04.05.2017 года
	№№

п/п
	Наименование муниципального имущества и его характеристика
	Основание внесения записи
	Целевое назначение
	арендатор
	Срок окончания договора

	1
	Жилой дом, общей площадью 42,6 кв.м. год постройки 1957
	Жилищный кодекс РФ, Федеральный закон № 131-ФЗ от 06.10.2003 г
	Для предоставления жилья

	2
	Нежилое здание,1-этажный, общая площадь 113,8 кв.м. год постройки 1890
	Ст.18 Федерального закона от 24.07.07 № 209-Ф «О развитии малого и среднего предпринимательства в РФ»
	Для оказания услуг населению